

"יש לנו רק כדור ארץ אחד"

בכפר הירוק התקיים בשבוע שעבר קונגרס בינלאומי לסביבה ומנהיגות שעסק בדרכים להגנה על כדור הארץ, התמכרות וזיהום כתוצאה משימוש בפלסטיק, בהשתתפות עשרות בני נוער מחמש ארצות



בני הנוער בקונגרס

צילום: פרטי

"ההתמכרות למוצרי פלסטיק יצרה בעיה עולמית של זיהום שמשפיע על החיים ומאיים על בריאות האנשים והחיות", אומר קונסטנטין כלורינוב קרשפ בן ה-16 מבולגריה, שהגיע לקונגרס הבינלאומי לסביבה ומנהיגות

בכפר הירוק, שנערך בשבוע שעבר והסתיים בשבת האחרונה, וכותרתו: "התמכרות לפלסטיק וזיהום".

"המספרים מדברים בעד עצמם", אומר כלורינוב קרשפ, "העולם צורך כ-300 מיליון טונות של מוצרי פלסטיק מדי שנה, ואם לא ימחזרו אותו המספרים רק יגדלו. הבעיה במוצרי פלסטיק שהם לא מתכלים ורואים איך הם ממלאים את האוקיינוסים והורגים את החיות הימיות. זהו אסון. זה פוגע בשרשרת המזון, מתפרק לפיסות קטנות מהמלח והשמש והחיות אוכלות את הזבל הזה. בבולגריה אנחנו לא מקפידים מספיק מקפידים על הפרדת הזבל לצערי ולא מטפלים במיחזור. אני כאן בקונגרס כדי ללמוד".

הדר פרי אגמון מנהלת הקונגרס: "העתיד בידי הנוער, זו חובתנו המבוגרים להנחות אותם לעשות את העולם למקום טוב יותר לחיות. הדגש היה ללמד את הנוער איך לפעול, איך לנהל מאבקים. לנתח ולהעביר את האמצעים שיש לנקוט לשתף פעולה בין המדינות".

לקונגרס הגיעו 60 בני נוער מצ'כיה, אוסטריה, גרמניה, בולגריה וטייוואן, אותם אירחו התלמידים מהכפר הירוק והתאכסנו שם. שניר דחות, ממגמת מדעי החברה וההיסטוריה, העולה לכיתה י"ב: "די להביט בחופי הכנרת עם עזיבת הרוחצים, ולראות את ערימות שאריות השקיות, בקבוקי הפלסטיק, הכלים החד פעמיים המתגוללים על החוף. הקונגרס נועד לעורר אותנו לסכנות האקולוגיות ולפתח חשיבה יצירתית בתחום האקולוגיה. יש לנו רק כדור ארץ אחד. אולי אנחנו לא מרגישים עדיין את השפעת הפלסטיק אבל ברור שצריך לדאוג לדורות הבאים. התחלנו את ההכנות לפני מספר חודשים. העברנו את הנושא לתלמידים שיגיעו וביקשנו שיכינו עבודה על שמירת איכות הסביבה ומצב הפלסטיק והזיהום במדינה שיבחרו. לאו דווקא מהמדינה שלהם, אלא כל מדינה שיבחרו, כדי ללמוד לחקור את הנושא מנקודת ההתחלה. כל משלחת נדרשה להכין מצגת על הזיהום פלסטיק באזור מסוים, הצעדים שנקטו למגר, האתגרים ועמדת המדינה על ההתמכרות לפלסטיק, מה עושים לגבי הבעיה הנוראה של הזיהום, את התוצאות העלו האורחים בהרצאות שלהם. זה היה מעניין".

נגה לוי רייך בת ה-16 תלמידת מדעי החברה: "החלק הכיפי היה הכרות עם בני נוער מהעולם. אני אשמור איתם על קשר גם בעתיד. אני שמחה שבאתי לקונגרס. חשוב לי מאוד בעיקר ההגנה על חיות כי אני אוהבת מאוד חיות".

בילי בסרגליק